COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone: (03582) 256798

Fax: (03582) 256798

Dr.Pankaj kumar Debnath 736101

Principal

E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com



2 No. Kalighat Road, Cooch Behar-

Website: www.coochbeharcollege.org.in E-mail: principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE) COLLEGE

Ref.No.

Date: 25/09/2024

NOTICE FOR CONCLUDING CEREMONY OF GOLDEN JUBILLE (সুবর্ণজ্যন্তী বর্ষের সমাপ্তি অনুষ্ঠানের বিজ্ঞপ্তি)

এতদ্বারা কোচবিহার মহাবিদ্যালয়ের সকল ছাত্র-ছাত্রী, শিক্ষক-শিক্ষিকা ও শিক্ষাকর্মী এবং প্রাক্তনীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী 16/11/2024 এবং 17/11/2024 তারিখ মহাবিদ্যালয়ের সুবর্ণজয়ন্তী বর্ষ উদযাপনের অনুষ্ঠান অনুষ্ঠিত হবে। **উক্ত অনুষ্ঠানে সকলকে** সক্রিয় অংশগ্রহণ এবং উপস্থিত থাকবার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে

All the students, teachers, non-teaching staff and Alumni of Cooch Behar College are hereby informed that Cooch Behar College is going to celebrate the COOCH BEHAR COLLEGE GOLDEN JUBILEE CONCLUDING CEREMONY, 2024 on 16/11/2024 and 17/11/2024. All concerned are requested to take active part and remain present in the Concluding Ceremony to make it a grand success.

Joy Les Mondal (Prof. Joydeb Mondal)

CONVENOR

GOLDEN JUBILEE CELEBRATION COMMITTEE

(Dr. Pankaj Kumar Debnath)

PRINCIPAL

COOCH BEHAR COLLEGE

Principal COOCH BEHAR COLLEGE COOCH BEHAR